[image: image1.png]=
L)

                                              Estado de Goiás

                                              mara Municipal de Posse
                                                   Biênio: 2015/2016

LEI Nº. 1208 DE 10 DE JUNHO DE 2015
“Dispõe sobre denominação de Rua e dá outras providências”

  O PREFEITO MUNICIPAL

                          Faço saber que a Câmara de Posse aprovou e eu, sanciono a seguinte Lei;

Art. 1º - O Poder Executivo dará o nome de Rua a Nelson Martins, localizada no imóvel Vereda do Canto, denominada “Chácaras Martins”, no Perímetro Urbano.

  Parágrafo Único - No cumprimento desta Lei, o Poder Executivo deverá afixar placa com dizeres especificando o nome da Rua, incluindo a mesma na listagem dos logradouros Municipais.

  Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE – GO aos 10 do mês junho de 2015.

JOSE GOUVEIA DE ARAÚJO

PREFEITO MUNICIPAL
Rua Robson Ricardo R. Barbosa Centro nº 440 Fone (062) 3481-1331 Posse - Goiás.

e-mail: camaraposse@hotmail.com